



Kærup Erhvervspark A/S

Kærup Allé 3, 4100 Ringsted

Årsrapport 2020
(32. regnskabsår)

CVR-nr. 13 59 26 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Som dirigent: _____
Lene Stengade

Indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Beretning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kærup Erhvervspark A/S Kærup Allé 3 4100 Ringsted
Web	www.Erhervspark.com
	Telefon: 57 67 01 00
	CVR-nr.: 13 59 26 40
Stiftet	1. november 1989
Kommune	Ringsted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Berit Lovring, formand Susanne Jensen, næstformand Birgit Hjelm Pichat
Direktion	Lene Stengade
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Generalforsamling	Generalforsamling afholdes 15. juni 2021

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten skønnes ikke at være påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på tkr.-668 (2019: tkr. -403). Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen på obligationsmarkedet i 2020, der har været præget af den usikkerhed, der har været på de finansielle markeder som følge af blandt andet COVID-19

Årets resultat anses under de givne markedsforhold for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Udviklingen i 2021 vil afhænge af udviklingen på de finansielle markeder og mulighederne for salg af erhvervsarealer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
	kr.	kr.	
2	Bruttoresultat	-337.260	-663.896
	Finansielle indtægter	188.898	1.036.675
	Finansielle omkostninger	-707.607	-930.897
	Resultat før skat	-855.969	-558.118
3	Skat af årets resultat	188.313	154.775
	ÅRETS RESULTAT	-667.656	-403.343
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	25.000.000
	Overført resultat	-667.656	-25.403.343
		-667.656	-403.343

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
4 Grunde	10.085.221	9.745.628
Omsætningsejendomme	10.085.221	9.745.628
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	128.380	279.845
Mellemværende med tilknyttede selskaber	0	154.775
Udskudt skat	188.313	0
Tilgodehavender	316.693	434.620
5 Værdipapirer	26.567.080	53.813.764
6 Likvide beholdninger	2.847.146	1.461.555
OMSÆTNINGSAKTIVER	39.816.140	65.455.567
AKTIVER	39.816.140	65.455.567

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<u>Noter</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	33.724.658	34.392.314
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>25.000.000</u>
7 EGENKAPITAL	<u>38.724.658</u>	<u>64.392.314</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Mellemværende med tilknyttede selskaber	0	0
Anden gæld	<u>1.091.482</u>	<u>1.063.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.091.482</u>	<u>1.063.253</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.091.482</u>	<u>1.063.253</u>
PASSIVER	<u>39.816.140</u>	<u>65.455.567</u>
1 Anvendt regnskabspraksis		
8 Eventualforpligtelser		
9 Oplysninger om ejerskab		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital				
1. januar 2019	5.000.000	59.795.657	0	64.795.657
Udloddet udbytte	0	0		
Overført jf. resultat- disponering	0	-25.403.343	25.000.000	-403.343
Egenkapital				
1. januar 2020	5.000.000	34.392.314	25.000.000	64.392.314
Udloddet udbytte	0	0	-25.000.000	-25.000.000
Overført jf. resultat- disponering	0	-667.656	0	-667.656
Egenkapital				
31. december 2020	5.000.000	33.724.658	0	38.724.658

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kærup Erhvervspark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter, salg af jord, eventuelle optionspræmier samt forpagtningsafgift. Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen ved kontraktindgåelse.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, annoncer, rådgivere m.v.

Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, administrations- og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens §32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af PBI Holding A/S-koncernens danske selskaber.

Moderselskabet PBI Holding A/S er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Note 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

BALANCEN

Omsætningsejendomme

Ejendomme og ubebyggede grunde værdiansættes til anskaffelsesværdi med tillæg af købsomkostninger og forbedringsudgifter. Der foretages nedskrivning, såfremt nettorealiseringsværdien er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles efter individuel vurdering. Der nedskrives for forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer værdiansættes til dagsværdi på balancedagen. Afkastet indtægts- eller udgiftsføres netto under finansielle indtægter eller -omkostninger.

Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværender med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsметode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle af poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst.

I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles med den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning til være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2020 2019

kr. kr.

Note 2 Administrationsomkostninger

Selskabet har ingen ansatte i 2019 og 2020.

Note 3 Skat af årets resultat

Den udgiftsførte skat sammensætter sig således:

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	154.775
Regulering af udskudt skat	<u>188.313</u>	<u>0</u>
	<u>188.313</u>	<u>154.775</u>

Note 4 Omsætningsejendomme

Grunde er beliggende i Kærup Erhvervspark, Ringsted, lokalplan 110, 172, samt som en del af Business Park Ringsted, lokalplan 300.

Omsætningsejendommene er værdiansat til kostpris.

Note 5 Værdipapirer

Værdipapirer består alene af børsnoterede obligationer. Urealiseret kurstab i 2020 (dagsværdiregulering) udgør netto 67.266 kr. og er indregnet i finansielle omkostninger.

Note 6 Likvide beholdninger

Af likvide beholdninger er 1.000 tkr. indsat på sikringskonto til sikring af kontrakt estimeret til i alt 1.000 tkr. indgået med Ringsted Kommune. Mellemværendet i henhold til kontrakten er tilsvarende indregnet som Anden Gæld.

2020 2019

kr. kr.

Note 7 Egenkapital

Aktiekapital:

Aktiekapital	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
--------------	------------------	------------------

Selskabets aktiekapital nom. kr. 5.000.000, der er uforandret i indeværende og de tidligere seks regnskabsår, er fordelt på aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Note 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PBI Holding A/S, som også er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 9 Oplysning om ejerskab

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende 100% af aktiekapitalen:

PBI Holding A/S, Kærup Allé 3, 4100 Ringsted.

Regnskab kan rekvireres ved henvendelse til selskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Stengade

Direktion

På vegne af: Kærup Erhvervspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-287716699912

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-15 12:34:44Z

NEM ID 

Lene Stengade

Dirigent

På vegne af: Kærup Erhvervspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-287716699912

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-15 12:34:44Z

NEM ID 

Berit Lovring

Bestyrelse

På vegne af: Kærup Erhvervspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-353158250779

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-15 13:09:30Z

NEM ID 

Birgit Maria Hjelm Pichat

Bestyrelse

På vegne af: Kærup Erhvervspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-166367085800

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-15 15:02:10Z

NEM ID 

Susanne Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Kærup Erhvervspark A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-340261836479

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-06-15 20:46:25Z

NEM ID 

Mona Bloend

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704642700

IP: 185.229.xxx.xxx

2021-06-15 21:01:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8AYSDEH84H-B6YEZ-W3L5E-U3AQOQ-7YBFO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**